
pielikums 

 

Saistošajiem noteikumiem 2022/2 

Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību 

 algotu pagaidu sabiedrisko darbu veikšanā Aizkraukles novadā 

 
Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.2022/2  

“Par 2012.gada 26.janvāra saistošo noteikumu Nr.2012/5 

“Par prioritāro bezdarbnieku iesaistes kārtību algotu pagaidu sabiedrisko darbu veikšanā 

Aizkraukles novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošie noteikumi ir zaudējuši aktualitāti. Uz doto brīdi 

bezdarbnieku skaits, kuri izteikuši vēlmi piedalīties algotajos pagaidu 

sabiedriskajos darbos, ir sarucis. Ir tādas Aizkraukles novada 

administratīvās teritorijas pagastos, kuros bezdarbnieku rinda uz 

algotajiem pagaidu sabiedriskajiem darbiem neveidojas, bezdarbnieku 

trūkst. Tādējādi izveidojas situācijas, kad attiecīgajā pagastā nav 

iespējams izveidot bezdarbnieku rindu un nav iespējams personai 

piedalīties algotajos darbos cita pagasta teritorijā, jo konkrētajā pagastā 

rindā nav neviena bezdarbnieka. Šie Saistošie noteikumi rada lieku 

administratīvo slogu, jo nepieciešamas biežas saskaņošanas starp Sociālo 

dienestu un Nodarbinātības valsts aģentūru.  

2.Īss projekta satura izklāsts Noteikumi atzīstami par spēku zaudējušiem. 

3.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 
Nav attiecināms. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz sociāli ekonomisko 

stāvokli (uzņēmējdarbības vidi) 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes. 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Nav attiecināms. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 
Nav attiecināms. 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


